PAGE
1

	салтакъял
ЯЛ ИЛЕМЫН

ДЕПУТАТ-ВЛАК  ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

САЛТАКЪЯЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

      Двадцать первая сессия                                 от  06 апреля 2012 года

      второго созыва                                                             № 121
О внесении изменений
в Положение об администрации муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение»
На основании Протеста прокурора Куженерского района от 08.02.2012г. №02-04-2012 от на пункт 2 Положения  об администрации муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение», утвержденное решением Собрания депутатов Салтакъяльского сельского поселения от 30.07.2010 г. № 53, Собрание депутатов Салтакъяльского сельского поселения  р е ш а е т:

 1. Внести в Положение об администрации муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение», утвержденное решением Собрания депутатов  Куженерского городского поселения от 30 июля 2010 года № 53, следующее изменение:
- подпункт 7 пункта 2.1. части 2 дополнить абзацем десятым следующего содержания:
«- осуществление мер по противодействию коррупции в границах поселения.».

2.
Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Глава муниципального образования,
Председатель Собрания депутатов

Салтакъяльского сельского поселения                                Л.В. Гребнева